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23-vuotias Sanna on Tampereen ratsastusseuraa edustava kenttäratsastaja. Hän on ratsastanut aivan pienestä 
saakka, kiitos ratsastavan äidin.  8-vuotiaana Sanna sai ensimmäisen poninsa ja ura on jatkunut varsin 

nousujohteisena näihin päiviin tullessa. 

 

Jo vuonna 2006 Sanna oli voittanut toistakymmentä SM- ja PM-mitalia.  Tällä hetkellä Sanna on ratsastanut 

pistesijoja 3*-kisoissa  ja edustaa Suomea lokakuussa MM-kisoissa (taso 4*) Kentuckyssa. Kenttäratsastuksen  A-  
maajoukkueeseen kuuluvan Sannan valmentajana on Piia Pantsu, esteillä Niklas Aromaa ja kouluratsastuksessa 

Kerstin Nyberg. Sanna pitää parhaimpina puolinaan kilpakenttäratsastaja sitä, että on rämäpäinen, sitkeä ja 

määrätietoinen.  

 
Ratsu: Sanna jättää ykköshevosensa ansaittuun lepoon MM-kisojen jälkeen ja tuo klinikkaan 5-vuotiaan ruunan, 
Asamin (kuvassa). Hevosen kanssa on hypätty helppoja luokkia kotimaassa ja Saksassa.  Asam on tullut Sannalle 
Puolasta reilu vuosi sitten. Se on herkkä ja kiva ratsastaa, sillä siinä on paljon ”verta”. Se on myös melko säpäkkä ja 

tarkkailee paljon ympäristöään ja varmasti myös klinikkaan tulevaa yleisöä.    

 
RATSASTALLE SATTUU: ” Ensimmäinen ponini, jonka sain 8-vuotiaana oli erittäin  kova pukittelemaan. En välillä 
istunut sen selässä 5 sekuntia kauempaan. Kavereiden kanssa kisailimme, että kuka pysyy pisimpään sen selässä. 

Siinä varsinainen opetusmestari! Tämän poni opetti kyllä rämäpäiseksi.” 

 
 
 



 Maija Yli-Huhtala: Kenttäratsastaja, kirjanpitäjä, 
Kuva:Minttu Koponen           valmentaja, yrittäjä 
www.aaveen.net 

 

29-vuotias Maija on ratsastusseura VARSA:n edustaja. Hän aloitti ratsastuksen ollessaan 5-vuotias. Ensiratsuna 
toimi naapurin lopulta itselle päätynyt poni ja siitä se sitten lähti. Kenttäratsastusinnostus  alkoi teini-ikäisenä. 

Innostus kasvoi vuosien myötä niin suureksi, että elokuussa (2008) hän voitti jo toisen SM-kultansa. Parasta  

kenttäratsastuksessa ovat hänestä ehdottomasti juuri maastoesteet.  

 
Maija kuuluu kenttäratsastuksen A- maajoukkueeseen ja valmentajana toimii Piia Pantsu,  jonka luona Maija onkin 

viettänyt hevosineen  paljon aikaa. Kouluvalmentaja toimii Seppo Laine ja esteillä Maijaa valmentaa Niklas Aromaa.  

Kulunut vuosi on sisältänyt paljon ulkomailla kisaamista ja matkustamista. Kaudella on tullut kansainvälisissä kisoissa 

sijoituksia ja tavoitteena on ensi kaudella menestyä tietysti vielä paremmin ja saada rutiinia.  Päätavoitteena world 

cup-kisat sekä mahdollisesti EM-kisat. 

 

Ratsu: Klinikkaratsuksi Maija tuo 5-vuotiaan Marbellan (kuvassa). Yhteistyötä on takana 1,5 vuotta ja hevonen on 
osoittanut olevansa rohkea ja monipuolinen. Hevosen on parhaimmillaan  kenttäratsastuksessa  maasto-osuudessa.   

 
RATSASTAJALLE SATTUU: ”Nykyisin muistan aina kisoissa kopioida terveyskortin valmiiksi täytettynä. Kerran 

olin menossa juuri starttiin ja olin unohtanut ottaa turvakortin mukaan. Työnsin hevosen Piialle (Pantsulle) ja 

juoksin hoitamaan asian. Sitten olikin noin 15 sekuntia aikaa  omaan lähtöön. Ei ollut paras mahdollinen tapa aloittaa 

kisa!” 

  

 

 

 

 

Tuija Rosenqvist: Kenttäratsastaja, 
ratsastuksenopettaja, ratsastuskoulun pitäjä 
ja yrittäjä   

 
Kuva: http://www.eventingteamr.net/ 
 

34-vuotias Tuija edustaa  Lempäälän Ratsastusseuraa. Koulutukseltaan hän on ratsastuksenopettaja, joka pitää 
omaa ratsastuskoulua Lempäälässä. Tässä projektissa kuluvat tulevat vuodet varmasti hyvin tiiviisti.  

 

Ratsastuksen Tuija aloitti ollessaan 8-vuotias ja hän on kilpaillut aikaisemmin koulu-, este-, ja 

kenttäratsastuksessa alue -ja kansallisella tasolla. Varsinainen kilpaura kenttäratsastuksessa on  alkanut vasta 

viime vuonna.  Tuija ja Jilla kuuluivat kaudella 2009 senioreiden B-maajoukkueeseen ja 2010 pari nostettiin A-



maajoukkueeseen Piia Pantsun silmien alle. Paras sijoitus tällä kaudella PM-kilpailuissa henk.koht. 4.sija sekä 

joukkuehopea. Ensi kauden tavoitteena on  kerätä kokemusta ja rutiinia sekä pyrkiä siirtymään 3*-tasolle. 

 

Tuijan päävalmentajana toimii Saksalainen Adam Liedermann,  jonka luona hän oli keväällä 2kk valmentautumassa ja 

kilpailemassa.  Adam käy Suomessa talvikaudella n. kerran kuussa. Muita valmentajia ovat 

maajoukkuevalmentajamme Piia Pantsu sekä Seppo Laine, kotona avustaa treenikaveri Aki Karhapää.  Parhaita puolia 

ratsastajana hän pitää sitä, että on  ahkera harjoittelemaan sekä pyrkimystään  panostaa hevosten 

perustyöskentelyyn.  
 
Ratsu: Klinikkahevonen on 18-vuotias  tamma Jillaroo Swe (i. Hill´s Double xx). 
Jillaroo on toiminut aikaisemmin estehevosena, mennyt nuorena 5v. ja 6v.kausina kenttää. Tuija osti  sen 2009 

syksyllä, jolloin se oli varsonut. Tämän jälkeen aloitettiin huolellinen kuntouttaminen ja lajin vaihto. 

Jilla on todella temperamenttinen ja herkkä tamma,  joka yrittää aina kaikkensa. Se on hienossa kunnossa ja 

pysynyt terveenä, kilpailee toivottavasti vielä ensi kauden lisää.  Jillan kanssa on yhdessä noustu kahdessa 

kaudessa kansainväliselle tasolle, tavoitteena saada tuloksia ja kokemusta 3*-kilpailuista sekä ehkä vielä yksi 

varsa.. 

 

RATSASTAJALLE SATTUU: ”Pahimmat kömmähdykset ovat sattuneet Piia Pantsun pitämillä maajoukkueleirin 

estetunneilla, missä olen tehnyt käsittämättömiä ratsastusvirheitä.. :)” 

 

Lisätietoja Tuijasta ja mm. blogi: http://www.eventingteamr.net/ 

 

 

 Inna Ranta: Kenttäratsastaja, opiskelija 
Kuva: Ranta-kotialbumi 

 

17-vuotias opiskelija Inna Ranta edustaa Someron ratsastajia. Tulevaisuuden ammatti on vielä epäselvä, mutta 
kyllä hevoset mukana aina pysyvät, tuli ammatti sitten olemaan hevosiin liittyvä tai ei.  

 

Inna aloitti  ratsastuksen vuonna 2000, jolloin kodin lähelle valmistui ratsastuskeskus. Siellä Inna ratsasti  ensin 

alkeiskursseilla ja pikkuhiljaa hän ratsasti  enemmän ja enemmän. Lopulta hän huomasi  olevansa aina tallilla ja pian 

karsinassa oli ensimmäinen oma poni. Siitä se lähti: ensin seurakisoja ja pikkuhiljaa aluekisoja. Aikansa tahkoamisen 

ja toistojen jälkeen koitti hänen  ensimmäiset kansalliset ja loppujenlopuksi myös ponien kansainväliset kisat.  

 

Valmentajana on alusta lähtien toiminut Anna Kärkkäinen ja yhteistyö jatkuu yhä. Lisäksi Piia Pantsu valmentaa 

maajoukkueessa. Paras sijoitus tältä kaudelta on ehdottomasti junioreiden suomenmestaruus kultaa, sijoituksia 
hevosten helposta ja esteiltä 110-120cm luokista, ensikauden pää tavoitteena ovat kenttä pm kisat (kilpailla 

kenttää 1* tasolla ja esteillä 120cm).  Parhaita puolia ratsastuksessa  ovat Innasta  hänen kylmäpäisyytensä ja 

rauhallisuutensa.  

 

Ratsu:   Klinikkaratsuna on 6-vuotias ruuna Por Que No, jonka Inna sai omakseen viime syksynä. Yhteistyö on 
lähtenyt sujumaan erittäin hyvin. Siitä todisteena on 2010 SM-kulta junioreiden kenttäratsastuksessa, sijoitukset 

hevosten helpoista luokista sekä  esteillä 110-120 cm luokat.  Ensi kaudella tavoitteena ovat pm - kisat. Hevosen 

parhaimmat ominaisuudet ovat sen suuri sydän ja halu yrittää aina parhaansa.  

 

RATSASTAJALLE SATTUU: ”Siihen tahkoamisen ja toistojen väliin on sattunut niin paljon monenmoista !” 



NUORET ESTERYHMÄLÄISET:   
 

Jenna Yrjövuori: Esteratsastaja, koululainen 
 
 

13-vuotias Jenna kuuluun Kaarinan Kenttäratsastajiin. Hän käy vielä peruskoulua ja valmentautuu ratsastuksessa  
samalla säännöllisesti. Hän on ratsastanut aivan pienestä pitäen ja tämän on mahdollistanut hyvin se, että kotona on 

aina ollut hevosia. Ratsastuksen alkeet Jenna oppi Keiramon tallin ratsastuskoulussa Kaarinassa, jota pitävät hänen 

isovanhempansa.  

 
Jennan kotivalmentajana toimii hänen äitinsä, Taru Keinänen. Lisäksi Jenna käy säännöllisesti  Henrik Ehrnroothin 

valmennuksissa.  Maajoukkuevalmentajana on Teppo Hakala.  

 

Parhaat sijoitukset ovat seuraavat:  2009- Poni GP voitto, SM pronssia ja PM edustus, voittoja ja sijoituksia 110-

120cm luokissa. Ja vuonna  2010- PM edustus, voittoja ja Halli-sarjan pronssia, voittoja ja sijoituksia 110- 120cm 

luokissa.  Parhaana puolenaan Jenna pitää ratsastuksessa ja kilpailemisessa sitä,  ettei hän lainkaan jännitä.  

 
 

Ratsu: Klinikkaratsuna on 10-vuotias poni, Honey. (i. Lord, e.Tina).  Hani tuli perheeseen sen ollessa 3-vuotias, 
mutta Jenna aloitti sillä säännöllisen ratsastuksen vuonna 2007. Tavoitteena on jatkossakin  PM- ja EM- 

edustukset.  Parhaimpana puolena Jenna pitää ponissaan sen varmuutta ja kapasiteettia.  

 

RATSASTAJALLE SATTUU:” Katsoimme lähtöajan tärkeään luokkaan hieman huolimattomasti. Kun saavuttiin 

kisoihin, oli luokka jo ratsastettu.” 
 
 

 Jonna Yrjövuori: esteratsastaja, opiskelija 
   
  

 
15-vuotias Jonna on siskonsa lailla ratsastanut aivan pienestä pitäen. Myös hän edustaa Kaarinan Kenttäratsastajia. 
Jonna on peruskoulun jälkeen jatkanut ammatilliseen koulutukseen,  suuntautumislinjana on  kokin ammatti.  



 
Kotivalmentaja on Taru Keinänen ja myös Jonna käy Henrik Ehrnroothin valmennuksissa. 

Parhaimpia sijoituksia uralla ovat olleet 110cm luokkien sijoitukset ja voitot. Tavoitteena ovat tulevaisuudessa  

120cm radat. Parhaimpana puolenaan myös hän pitää hyviä kilpailuhermojaan.  

 
 

Ratsu: Klinikkaratsuna on Prinzipal- hevonen. (I.Caretino, E. . Kirschblüte). Hevonen on vasta 5-vuotias ja 
tavoitteena on kilpailla nuorten hevosten luokissa sekä 120 cm radoilla.  Jonnan hevonen on ollut perheeseen 

tullessaan 2-vuotias ja Jonna on työskennellyt hevosen kanssa siitä saakka sekä kouluttanut sen nykyiselle tasolle. 

Hevonen ei ole ollut lainkaan helppo, mutta se haluaa silti aina olla ratsastajalleen mieliksi.  Lisäksi sillä on paljon 

kapasiteettia, jota se toivottavasti näyttää tulevaisuudessa kilparadoilla.  

 

RATSASTAJALLE SATTUU: ”Ensimmäisissä aluekisoissa oli vaikeuksia ponin kääntämisessä. Olimme menossa jo 

toista estettä kohti, mutta en saanut ponia kääntymään ja se jatkoi matkaansa ja hyppäsi aivan eri esteen. ” 

 

 

 Ida- Maria Hörkkö: Esteratsastaja,      
                             koululainen   
 
14-vuotias Ida-Maria edustaa Raision ratsastajia. Hän on ratsastanut miltei koko ikänsä. Ratsastuskoulun 

ratsastajana hän ei kuitenkaan koskaan oikeastaan ole ollut vaan ensimmäisenä opettaja toimi isä, Timo Hörkkö. 

Myöhemmin häntä opetti/valmensi äitipuoli ja Alvan tallia Timon kanssa yhdessä pitävä Satu Martiskainen, jonka 

jälkeen Ida-Mariaa on valmentanut 4 vuotta Pauliina Marttila. Kun Pauliina lähti ratsastamaan Englantiin, jatkoi 

valmentajana Pekka Larsen.  Pauliina  valmentaa Ida-Mariaa aina Suomessa käydessään.   

 

Ida-Maria viettää suurimman osan vapaa-ajastaan Alvan tallilla. Usein hänet nähdäänkin auttamassa pienempiä 

ratsastajia,  avustamassa tunneilla jne   mikäli hän  ei itse ole ratsastamassa.  Ida-Maria sai ensimmäisen 

shetlanninponinsa ollessaan 5-vuotias ja siitä alkaen ratsastus on ollut säännöllistä.  Seuraavaksi poniksi tuli Ida-

Marian ollessa 9-vuotias  vanha kisaponi Rin-Tin "Tintti". Tintti toimi hyvänä opetusmestarina ja sen kanssa Ida-

Maria ehti   kilpailla neljä  vuotta kunnes Tintille tuli hankosidevamma ja se jäi eläkkeelle.  Tintin ollessa 

sairaslomalla Ida-Maria ratsasti Alvan tallin risteytysponia, Skipperiä.  Myöhemmin  uudeksi kisaponiksi tuli 

Blymers Nikita eli  Iita, joka on hypännyt aikaisemmin 120 cm esteitä. Ida- Marian kanssa on tällä kaudella 

siirrytty 110 cm luokkiin.  Tavoitteena on nyt jatkossakin saada puhtaita ratoja 110 cm-luokissa ja  sitten 

”katsotaan mihin jatketaan”.   
 
 
Ratsu: Klinikkaratsuna Ida-Marialla  on 15-vuotias tamma Blymers Nikita. Iitasta löytyy  sitä säpäkkää kisaponia,  
mutta se  osaa mennä myös kiltisti aivan pientenkin ratsastajien kanssa. Tästä  on hyötyä Alvan tallin 

ratsastuskoulussa, jos tarvitaan tuntihevosten tuuraajaa :). Ida- Maria on tehnyt Iitan kanssa yhteistyötä 

keväästä 2009 asti ja yhteistyö onkin sujunut hyvin.  

 
RATSASTAJALLE SATTUU: ”Varsinaista kömmahdystä en juuri keksi,  mutta olen oppinut esteillä ainakin sen,  
että täytyy ratsastaa viimeiselle esteelle loppuun asti.  Viimeiselläkin esteellä voi tulla kielto tai pudotus.  Opin 

tämän kerran kantapään kautta  ja arvostelu oli AM5,  joten sitten ei mentykään  uusintaan pudotuksen takia.” 

 



 

 Miinaliisa Kaira: Esteratsastaja, koululainen 
 

Miinaliisa on 14-vuotias Ilmarisen yläkoulua käyvä nuori  ratsastaja. Hän edustaa  Kaarinan Kenttäratsastajia. 
Ratsastuksen hän aloitti jo aivan pienenä, sillä isosisko Martta ratsasti ja siitä innostus tarttui myös Miinaan.  

Miinaliisa sai 7-vuotiaana   oman ponin, Sofuksen, jolla hän  saavutti paljon sijoituksia seuratasolla .  Lisäksi hän 

kilpaili 8-vuotiaana toisella ponillaan Magic Menuettilla  aluetasolla sijoittuen. Magic Menuettin jäädessä "pieneksi" 

Miinaliisa sai nykyisen ykkösponinsa Hostessin. Tällä hän  aluksi kilpaili aluetasolla menestyksekkäästi ja siirtyi 

kansalliselle tasolle 12- vuotiaana.  

 

Hostess ponilla Miinaliisa kisaa nyt menestyksekkäästi GP-luokkia ja ratsukko saavutti mm. tänä vuonna 

suomenmestaruus- pronssia isoissa poneissa.  Ratsukko valittiin myös tänä vuonna PM ponien joukkueeseen heidän 

ollessa kisoissa paras suomalainen poniratsukko. 

 

Miinaliisaa valmentaa Henrik Ehrnrooth ja Miina on mukana myös maajoukkuevalmennuksessa. Ensi kauden 

tavoitteina  on sijoittua PM kisoissa ja hakea kokemusta ja menestystä ulkomaisista kisoista. 

  

Ratsu: Klinikkaan tuleva ratsu on 6-vuotias New Forest-poni  Magical Queen (i. Mambo Moscan). Poni on 
kapasiteetikas ja sillä on kisattu  tällä kaudella kansallisia   100 cm poniluokkia sijoittuen. Poni on vielä nuori ja 

kokematon,  joten korkeat radat startataan ensikaudella. Ensikauden tavoitteet on kisata 110-120 tasolla. 

Yhteistyötä  Magical Queen on tehty vajaa vuosi. Poni on rehellinen ja pitää hyppäämisestä,  mutta on  luonteeltaan 

tosi herkkä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Tekstit haastatteluista ja toimitetusta materiaalista  muokannut: H. Autero & E. Aitoaho 


